Краснозаводской сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РФ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 октября     2017 года                с.Красный Завод                                           №  30-74

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Краснозаводской сельсовет

                                  В соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Краснозаводской сельсовет, Краснозаводской сельский Совет депутатов

                                                                Р Е Ш И Л:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Краснозаводской сельсовет в количестве 8 человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Дражник Анастасию Владимировну, 17.12.1990  г. рождения, имеющую среднее специальное  профессиональное образование, место работы, должность: КГБУЗ Боготольская РБ Критовская УБ Краснозаводской ФАП филиал № 1, фельдшер, предложенную в состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса, собранием избирателей    ИП Механошина и ИП «Монолит Арга».

              Каканову Ирину Николаевну, 31.08.1981 г. рождения, имеющую среднее специальное образование, место работы, должность: КГБУЗ Боготольская РБ Критовская УБ Краснозаводской ФАП филиал № 1, уборщица медицинских организаций, муниципальным служащим не является, предложенную для назначения в состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса, предложенную решением президиума Регионального  политического Совета Красноярского регионального отделения всероссийской политической  партии «Единая Россия».

Истомину Тамару Валерьевну, 04.03.1980г. рождения, имеющую среднее ( полное) общее образование, место работы  в ИП Механошина- продавец, предложенную в состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса,  от  избирателей МБУК ЦКС с.Красный Завод.

            Лукьянову Анну Владимировну, 16.04.1987г. рождения, имеющую начальное профессиональное образование, место работы КГБУЗ «Красноярский краевой центр охраны материнства и детства № 2», уборщица медицинских организаций, предложенную   в состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса,    Красноярским Региональным отделением  политической партии «ЛДПР».

Лыкову Анну Петровну, 07.07.1993   г. рождения, имеющую высшее  образование, место работы, должность: МКОУ Краснозаводская СОШ, воспитатель, предложенную   в состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса,   избирателями МКОУ Краснозаводской СОШ.

               Ошуркову Татьяну  Леонидовну    10.02.1962 г. рождения, имеющую среднее специальное образование, место работы, должность: администрация Краснозаводского сельсовета, гл.бухгалтер централизованной бухгалтерии, предложенную состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса,  собранием  избирателями работниками МАУ спортивно-оздоровительная база отдыха «Сосновый бор».

              Швед Ольгу Викторовну, 05.02.1964 г. рождения,  имеющую высшее образование, безработная, предложенную  для  назначения в состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса, решением Совета регионального отделения политической партии «Справедливая Россия» в Красноярском крае.

                 Лукьянову Юлию Владимировну, 18.04.1982 г. рождения, имеющую высшее образование, место работы, должность: ведущий специалист в администрации Краснозаводского сельсовета, предложенную для  назначения в состав  избирательной комиссии  муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, с правом решающего голоса, избирательной комиссией муниципального образования Боготольский район Красноярского края.

         2.  Первое заседание избирательной комиссии назначить на 2 ноября 2017 года.

               3. Опубликовать настоящее решение в местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru, на странице администрации  Краснозаводского сельсовета, решение вступает в силу с 29.10.2017г.

 Председатель Краснозаводского                              Глава        Краснозаводского

 сельского Совета депутатов                                      сельсовета

  _____________И.Г.Неверова                                     _________Г.Н.Куц